



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Bestgo Facility ApS

Birkevej 26, 3320 Skævninge

CVR-nr. 36 40 09 94

## Årsrapport

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

**Morten Hilde**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bestgo Facility ApS Birkevej 26 3320 Skævninge
	CVR-nr.: 36 40 09 94
	Stiftet: 8. oktober 2014
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021
<b>Direktion</b>	Morten Hilde
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udøve vognmandsforretning, udlejning, investering, handel og dermed beslægtet aktivitet i eget navn eller via associerede eller tilknyttede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.566 t.kr. mod 2.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Resultat blev som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.566.071</b>	<b>2.474.196</b>
1 Personaleomkostninger	-1.563.682	-1.560.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.250	-92.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.861</b>	<b>820.582</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.948	-4.871
Andre finansielle indtægter	16	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.378	-31.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-166.171</b>	<b>784.228</b>
Skat af årets resultat	28.346	-175.613
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.825</b>	<b>608.615</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	608.615
Disponeret fra overført resultat	-137.825	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.825</b>	<b>608.615</b>

## Balance 31. maj

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635.937	737.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>635.937</u>	<u>737.187</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.856	10.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.856</u>	<u>10.804</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>643.793</u></b>	<b><u>747.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.095	13.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	963.694	1.105.609
Udsudte skatteaktiver	4.000	0
Andre tilgodehavender	35.421	3.000
Periodeafgrænsningsposter	20.266	19.181
Tilgodehavender i alt	<u>1.027.476</u>	<u>1.141.546</u>
Likvide beholdninger	<u>21.988</u>	<u>121.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.049.464</u></b>	<b><u>1.262.874</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.693.257</u></b>	<b><u>2.010.865</u></b>



## Balance 31. maj

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført resultat	102.891	240.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>252.891</b>	<b>390.716</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.346
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.346</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	382.269	504.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	382.269	504.437
Kortfristet del af langfristet gæld	122.168	118.665
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	32.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.570	49.470
Gæld til tilknyttede virksomheder	924	20.337
Selskabsskat	123.788	115.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	924
Anden gæld	647.647	753.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.097	1.091.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.440.366</b>	<b>1.595.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.693.257</b>	<b>2.010.865</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	150.000	-367.899	-217.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	608.615	608.615
Egenkapital 1. juni 2020	150.000	240.716	390.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.825	-137.825
	<b>150.000</b>	<b>102.891</b>	<b>252.891</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.490.874	1.496.977
Pensioner	59.081	50.192
Andre omkostninger til social sikring	13.727	13.632
	<b>1.563.682</b>	<b>1.560.801</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.378	31.483
	<b>64.378</b>	<b>31.483</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2021 udgør 636 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. maj 2021 udgør 504 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter leje af driftsmidler med en årlig lejeforpligtelse på t.kr. 93 en samlet restleje på t.kr. 70

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
